
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Nauka dla gospodarki – cykl seminariów

Czego od naukowców oczekują inwestorzy? Czy administracja potrafi stworzyć korzystne warunki
dla współpracy środowiska akademickiego z biznesem? Jak przebiega transfer nowoczesnych
technologii na rynek komercyjny w Polsce, a jak w Stanach Zjednoczonych? Odpowiedzi na te
pytania udzielą eksperci zaproszeni przez Uniwersytet Warszawski.
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Plan wykładów i prezentacji:
* 11.04. – „Komercjalizacja technologii powstałych na Uniwersytecie Warszawskim” – prof. Wojciech
Dominik, UOTT UW.
* 25.04. – „Oczekiwania inwestorów kapitałowych w zakresie komercjalizacji wyników badań
naukowych” – Barbara Nowakowska, Polskie Stowarzyszenie Inwestorów Kapitałowych.
* 9.05 – „Polityka innowacyjna państwa” – Krzysztof Gulda, Dpt. Innowacyjności Ministerstwa
Gospodarki.
* 16.05. – „Transfer Technologii na uczelniach amerykańskich” – Jacek Kosiec, Centrum
Komercjalizacji Technologii, Płocki Park Przemysłowo-Technologiczny.
* 23.05 – „Przedsiębiorczość akademicka” – Marek Kołodziejski, UOTT UW.

Spotkania odbędą się na Wydziale Geologii Uniwersytetu Warszawskiego, ul. Żwirki i Wigury 93,
w godz. 15.00-18.00.

 PAP – Nauka w Polsce, Karolina Olszewska 

Skomentuj na forum
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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